



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

## ALAVA/ARABA

010003	CEIP ZABALEKO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010009	CEIP SAN MARTÍN HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010020	CEIP ELCIEGO HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010027	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010039	CEIP MAESTU HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010048	CEIP IZARRA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010049	CEIP GOBEA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010117	CEE GORBEIALDE HBI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010135	IES LOS HERRÁN BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010136	IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI	Tarteko maila / Nivel Medio
010140	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010156	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010160	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010192	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010201	IES MUNICIPAL LLODIO BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
010216	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
010222	CPEIPS NAZARETH HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

010224	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010235	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010237	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010246	EASD VITORIA-GASTEIZ ADGE	Tarteko maila / Nivel Medio
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010254	CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010316	CEIP GARAZI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010327	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010332	CEIP ANTONIO LÓPEZ DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLH	Tarteko maila / Nivel Medio
010338	CEIP LAMUZA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010503	CEIP SALBURUA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010512	IES LAKUA BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010513	IES ZABALGANA BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010515	CEIP MARITURRI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
010572	CPI SANSOMENDI IPI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
010613	CPI SAMANIEGO IPI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
010616	CPEI NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado

## BIZKAIA

014003	CEIP ZELAIETA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014005	CEIP EL CASAL HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014006	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014026	CEIP ÁNGEL LARENA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014027	CEIP ARRANKUDIAGA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014029	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014034	CEIP URKITZA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014038	CEIP ARTEAGABEITIA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

014048	CEIP LARREA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014053	CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014055	CEIP RONTEGI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014057	CEIP ZUAZO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014067	CEIP IBAIBE HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014087	IES URIBARRI BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014103	CEBAD BILBAO UOHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014111	CEIP CERVANTES HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014127	CEIP MINA DEL MORRO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014129	CEIP ARANGOITI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014130	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014131	CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014137	CEIP PÍO BAROJA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014140	CEIP PAGASARRIBIDE HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014153	CEIP URIBARRI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014162	CRI COCHERITO DE BILBAO IBT	Tarteko maila / Nivel Medio
014189	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014232	CEIP CONCHA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014235	CEIP ARRATIA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014236	CEIP ZEANURI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014248	CEPA DURANGO HHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014278	IES ELEXALDE BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014279	IES ANDRA MARI BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014280	CEIP UNKINA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014283	CEIP GATIKA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014285	CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014291	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014332	CEIP LAMIAKO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014335	CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014337	CEPA LEIOA HHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014341	CPI JUAN B. EGUSKIZA MEABE IPI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014370	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014379	CEIP URDUÑA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014382	CEIP VALLE DE OROZKO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014396	CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014400	CEIP LA ARBOLEDA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014401	CEIP LA ESCONTRILLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014407	CEIP LEZAMA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014417	CEIP SERANTES HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014432	CEIP KUETO HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014437	CEIP VISTA ALEGRE HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014445	EEl LA BALUGA HE	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014447	CEIP JOSÉ SIERRA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

014449	CEIP MENDIA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014452	CEIP ATXONDO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014454	CEIP AREATZA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014459	CEIP MIMETIZ HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014486	CEIP GORONDAGANE HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014492	CEIP ETORKIZUNA IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014516	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014528	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014529	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014550	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014587	CPEIPS SAN PAULINO DE NOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014595	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014597	CPEPS SAN JOSE LBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014621	CPES ARCE BHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014629	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014631	CPES CEINMARK BHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

014641	CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014651	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014685	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014704	CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014718	CPES ZABALBURU BHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014729	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014742	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014747	CPES IBAIONDO BHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014751	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014766	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014768	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014777	CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014778	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014786	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014809	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014811	CPEIP STA. EULALIA HLHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014816	CPEIPS SAN FELIX DE CANTALICIO HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014824	CPEPS SAN VIATOR LBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
014838	CPEIPS JADO HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
014922	CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
015053	CEIP GANDASEGI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015055	CEIP SIETE CAMPAS-ZORROZGOITI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015074	IES IBAIZABAL BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015082	IES ELORRIO BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015083	IES ASTRABUDUA BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015087	IES ETXEBARRI BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015088	IES BENGOETXE BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015094	IES SOPELANA BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015095	IES ZALLA BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015096	CEIP BAGAZA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015105	CEIP UGAO HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015108	IES MUNGIA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015109	IES AIXERROTA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015176	IES (ITS) HOSTELERÍA/OSTALARITZA (ITB) BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015189	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015245	CEIP ZARATAMO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015342	CEIP ZABALARRA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015361	CEIP IRUARTETA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015625	IES KANTAURI BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015627	IES URRITXE BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
015723	CPI SOLOARTE IPI	Tarteko maila / Nivel Medio
015725	CEIP KUKULLAGA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
015733	CEIP OTXARKOAGA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	Oinarrizko maila / Nivel Básico



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

012001	CEIP ADUNA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012002	CEIP BASAKAITZ HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012004	CEIP SAN JUAN HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012005	CEIP ALKIZA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012007	CEIP ZUMADI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012019	CEIP LARDIZABAL HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012035	CEIP ZERAIN HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012038	CEIP ARROA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012051	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012064	CEIP ELGETA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012086	CEIP TXIRRITA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012113	CEIP URKIPE HERRI ESKOLA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012119	CEIP UGARO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012123	CEIP JUAN XXIII HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012133	CEIP OLABERRIA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012140	CEIP ELIZALDE HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012153	CEIP SAN MARTÍN HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio





## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

012186	CEIP KATALIN ERAUSO HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012188	CEIP HERRERA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012205	CRI ZUHAIZTI IBT	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012214	CEIP IGELDO HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012219	CEIP ZUBIETA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012225	IES BIDEBIETA BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012261	CEIP AGINAGA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012265	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012273	CEIP ANGIOZAR HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012282	IES OIANGUREN BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012285	CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012292	IES LIZARDI BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012299	CEIP OIKIA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012309	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012310	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012331	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012346	CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012352	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012353	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012378	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012384	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012394	CPES ESC. CINE Y VÍDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012438	CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012498	CPES CEINPRO BHIP	Tarteko maila / Nivel Medio



## 2017ko IKT Heldutasunaren Maila

## Nivel de Madurez TIC 2017

012518	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012523	CPEIPS NIÑO JESÚS DE PRAGA HLBHIP	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012525	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARÁNZAZU HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012537	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012547	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	Tarteko maila / Nivel Medio
012549	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012565	CPES HIRUKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012566	CPES TOLOSAKO INMAKULADA IKASTETXEA BHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012571	CPEIP PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012733	CEPA GOIERRI HHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012740	IES LEIZARAN BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012742	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012951	IES ARALAR BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012952	IES ERNIOBEA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012964	IES BIZARAIN BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012967	IES HIRUBIDE BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012968	IES TXINGUDI BHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012971	CEIP LUZARO HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012976	CEIP TALAIA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
012977	CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
012980	IES ORIXE BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
012985	IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
013007	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEITIA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
013012	IES HERNANI BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
013022	CIFP USURBIL LHII	Tarteko maila / Nivel Medio
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico

**2017ko IKT Heldutasunaren Maila****Nivel de Madurez TIC 2017**

013026	CEIP ALKARTASUNA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	Maila Aurreratua / Nivel Avanzado
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	Oinarrizko maila / Nivel Básico
013451	CEIP AIETE HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	Tarteko maila / Nivel Medio